tudo dictarum nundinarum patitur. Et hoc erit

infra ambitum domus predicte, tam pro eis qui in

ipsa domo erunt quam pro eis qui erunt extra, sicut

inferius est expressum.Hoc etiam salvo quod con-

suetudines solvantur que*de ipsis mereimoniis emp-
tis vel venditis in dicta domo debebuntur, secun-

dum consuetudinem ipsarum nundinarum Sancti

Aygulphi et etiam quod omnes mercatores de par-
tibus eorum, ipsi vel aliquis seu aliqui eorum qui
res suas et mercimomas. liabebunt in domo pre-

dicta, sive morenturin ipsa domo, sive non, tenean-

tur respondere vel jus facere coram nobis vel coram

gerente vices nostras,. si contingeret nos a partibus

Campanie absentari. Nec tenebuntur respondere
coram magistris nundinarum vel ballivo nostro nisi

infra ambitum domus predicte. Concedimus

etiam eis quod, si aUqua chargia vel commanda in

dicta domo remaneat quod sit ibidem hospitata,
nec solvant de lUis nisi- prout in vilia Pruvinensi

est consuetum, et etiam quod pondus omnium mer-

ay faites seeler ces présentes lestres an mon seel, an

l'an Nostre Seigneur mil et deux centz quarante et

cine, ou mois de setambre.

Traces de sceau pendant sur cordelettes. Le sceau de Jean,
fils de Hugues Il, comte de Rethel, n'existe plus aux Archives.

SSM 12~. Septembre.

Privilegia a COMïf/CCù!M~M7?Mi!;7'MSC~MMet Lom-

cimoniartim eorumdem mercatorum in eadem domo

vel extra existentium que ponderari debent, non

possint nec debeant ponderari nisi in domo pre-

dicta, salvo tamen jure nostro, theloneo, pondera-
tionis intrate, ad usus et consuetudines nundinarum

Sancti Aygulphi predictarum. Preterea conçedi-

mus eis quod, si aliquis mercator seu mercatores

voluerit seu voluerint hospitari extra nundinas

quod possit seu possint hospitari et debeant sine

aliquo datico vel ficto, et etiam quod non cogantur
habitare vel morari in domo predicta, nisi in quan-
tum eisdem habitantibus vel morantibus ibidem vel

aliquo sive auquibusplacuerit.–Concedimus ctlam

stabula sufficientia omnibus habitantibus in domo

predicta. Datum anno Domini M°cc° quadrage-
simo quinto, mense septembri.

On lit, au dos de la pièce, l'annotation suivante De eon~t'et'otte

yuam j0ff;'f magister societatis ~<' domo ?'cy~- [Wc] A'at;a)'a ;')t Sancto

~y~'u//b; cette pièce est donc, suivant toute apparence, un projet
d'acte soumis à l'approbation du Roi de' Navarre.

5587 1245. Septembre.

Z'aMg le CÛMMM~~<?~O~M!Creconnaissent que

garde de leurs villes de Lannes et ~MM~M~ïV

~)ar~'eM~ /6!comtesse de A~ers.